
a

Dodatek č. 4
k ServisnÍ smlouvě o zajištění podpory provozu' údrŽby a rozvoje

informačního systému WinyX

NíŽe uvedeného den, měslce a roku sjednali Účastníci

Poskytovatel BC LOGIA service, s.r.o.
Baarovo nábřeŽÍ 749138, Maloměřice,614 00 Brno'

lČ262 48 867

spoleěnost zapsána do oR u Krajského soudu v Brně

dne 18.5.2001, oddílC, vloŽka 39992

zastupuje: Lenka Ryvolová, prokurista

dále jen 
'poskytovatel" 

na straně jedné

Objednatel: RESPONO, a.s.
Cukrovarská 486t16,682 00 Vyškov, lČ 494 35 612
spoleěnost je zapsána v oR u Krajského soudu v Brně
dne 25.8' 1993' oddíl B, vloŽka 1090
zastupuje: lng. Milan ČernoŠek, na základě plné moci

dále jen ,,objednatel" na straně druhé

tento Dodatek ě. l k ServisnÍ smlouvě ze dne 12'7 '2017 (dále jen Smlouva)

Preambule

Na základé aktualizace Ceníku BC Logia service, s.r.o platného od 1 .1.2022 se mění s účinností
od 1.1.2022 ceny poskytování prací a sluŽeb pro objednatele v níŽe uvedených bodech smlouvy.

č!ánet í
llCenové podmínky

1' objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit nově za sluŽby uvedené a) aŽ e) odst. 1

článku l servisní smlouvy poskytovateli paušální částku í.380'00 Kč měsičně za kaŽdou
licenci systému WINYX, a za sluŽby uvedené pod písm. 0 aŽ i) odst. 1 článku l se zavazuje
uhradit cenu dle Ceníku poskýovatele platného od 1.1.2022, který je aktua|izovanou přílohou

Č. 3 smlouvy a nebude_li taková cena v ceníku uvedena, pak za cenu sjednanou účastníky
smlouvy před poskytnutím takové sluŽby.



objednatelije poskytnutá zvýhodněn á sazba v těchto bodech v Ceníku BC Logia service, s.r.o

1.2 Poskýování poradenských služeb anatýikem 1-750,00 Kč

1.3 PoskytovánÍ poradenských služeb SW konzultantem 1.450,00 Kč

1.5 Programátorské práce a datové sluŽby 1'250'a0 Kč

ostatní body (2) aŽ (7) smlouvy v části ll Cenové podmínky jsou beze změny

2' V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

čÉnet z
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních rovné právní sÍly, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí
jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek byl uzavřený po předchozím vzájemném projednání smluvních stran, na

základě jejich praúé a svobodné vůle, na důkaz ČehoŽ připojují své podpisy.

V Brně o^"' '?r'(/,.W / Ve Vyškově dne:
,/-4 ?r?/

Poskýovatel
BC LOGIA service s.r.o

Objednatel
RESPONO, a

l/ LenkaRyvolová
Prokurista

lng. Milan
na základě plné moci



- Ceník prací, služeb a SW Příloha č. 3

cenÍkB@GlAservice,š.r.o./BcLoG!Asystems's.r.o.platnýod
1.l.2422

1. Programové Wbavení (sW)' poskytované služby
1.'1 Prodej vybraného SW
cena dle ceníku aulorské firmy - aktuální cenik na http://www.bclogia.c'lkonÍigurator-cz/

'1'2 Poskytování poradenských sluŽeb SW analytikem
. 1 900'_ Kč za kaŽdou započatou hodinu
.2400'- Kč za kaŽdou započatou hodinu'

1.3 Poskytování poradenských sluŽeb SW konzultantem
. 1600'- Kč za kaŽdou započatou hodinu
. 22oo,- Kč za kaŽdou započatou hodinu'

programo\ným Vybavením (max. 5 pracovník

1600'- Kč zakaŽdou započatou hodinu

2200,- Kó' za kaŽdou započatou hodinu*

1.4 kolení/konzultace pro prácis doda
ístě poskytovatele

1.5 Programátorské práce a datové sluŽby
(Programátorské práce - v'ýroba na objednávku- cena dle projektu)
. 1500'_ Kč za kaŽdou započatou hodinu
. 2100'- Kč za kaŽdou započatou hodinu*

1.6 Práce ZAC prostřednictvim Hot_line v době 8:00 -16:00 1prace nad rámec sjednaného pauŠ. popl.)
. 1500'_ Kč za kaŽdou započatou hodinu
. 2100'- Kč za kaŽdou započatou hodinu*

1.7 Vedlejší náklady a pÍiráŽky
. 'l5 Kč/Km - Dopravné
. Ubytování - dle skutečných nákladů
. PřiráŽka k ceně služby 30 % _ Práce v pracovní dny mimo pracovní dobu do 22.00 hod.
.PřiráŽkakceněsluŽby100%-Prácevnoci(od22.oo_6.00hod)'neděliaosvátcích'
, PřiráŽka k ceně sluŽby 50 % - Práce v sobotu.

2. ostatní poskytované služby
2. 1 organizačně_ekonomické poradenství
(např. návrhy na změny org. struktury, v organizaci práce v návaznosti na uŽívaný SW' analýza toku dat' hierarchie
odpovědností v systému řÍzeni podniku, apod.), odměna dle konkrétní dohody v závislosti na druhu a rozsahu
poskytovaného poradenství
. 1800'_ Kč za kaŽdou započatou hodinu

2'2 odborné sluŽby v oblasti nastavení HW a SW
(např. konfigurace serverů, aplikací' sítě apod'), odměna dle konkrétní dohody v závislosti na druhu a rozsahu
poskytovaných sluŽeb
. 1690'- KčzakaŽdou započatou hďinu
. tvorba nové databáze '17000'-Kč/ks
. propojovací modul mezi váŽnijednotkou a aplikačním SW 20000'- Kč/ks

2.3 SluŽby V oblasti servisní činnosti' bezpečnosti, GDPR, atd.
. 790,- Kč Základni práce, konÍigurace oS, inslalace oS' office
.1890,_ Kč Specializované instalace serverového oS, instalace aplikačnÍho SW Moss' AD, zálohovací SW' atd
. 249a,- Kč Urgentní specializované práce, SW a bezpečnostní události, troubleshooting' atd.
. 16000'_ Kč Audit a analýzy bezpečnostní, lso 27.001' GDPR' penetrační testy

* pro zákazíky s nesjednanou smlouvou




